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Comunicado 33

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga 1000 mts 2000 mts 3000 mts Tiempo

1 19 10009762022 Brayan Sanchez ANT 1:10:543 2:15:772 3:21:211 4:26:351

2 57 10035212394 Juan Esteban Arango ANT 1:11:405 2:16:759 3:21:399 4:26:592

3 34 10006891933 Yeison Chaparro BOY 1:10:991 2:16:342 3:21:948 4:27:640

4 40 10009225185 Eduardo Estrada Celis SAN 1:09:685 2:14:331 3:21:000 4:28:800

5 82 10009565594 Brayan Gomez VAL 1:11:799 2:17:624 3:23:934 4:30:941

6 65 10010828012 Wilmar Molina Rico BOG 1:15:155 2:21:555 3:28:091 4:34:465

7 35 10007528796 Diego Ochoa BOY 1:12:608 2:18:172 3:26:367 4:34:636

8 76 10007997228 Omar Mendoza MET 1:14:112 2:21:825 3:29:094 4:37:331

9 83 10010745358 Javier Gonzalez VAL 1:09:913 2:17:911 3:29:500 4:39:429

10 74 10035246952 Jorge Navarrete MET 1:12:119 2:21:718 3:32:039 4:46:177

11 71 10077621707 Joan Sebastian Contreras CAL 1:11:312 2:21:764 3:36:355 4:52:231

12 18 10035418522 Camilo Andres Amaya BOL 1:17:176 2:29:451 3:41:962 4:53:384

- 37 10008687140 William Muñoz CAS DNF

EL 1° Y 2° TIEMPOS DISPUTARAN EL ORO

EL 3° Y 4° TIEMPO DISPUTARAN EL BRONCE

Persecucion Individual Hombres - Clasificacion
Resultados

Viernes 8  de Junio de 2018          -          Distancia de la Carrera 4000 mts (16 Vueltas)
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Comunicado 25

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga 100 Mts Tiempo

1 85 10010830840 Kevin Santiago Quintero VAL 5:022 09:942

2 66 10008952878 Anderson Parra BOY 5:109 10:129

3 67 10016189078 Diego Peña BOY 5:193 10:164

4 55 10007475448 Ruben  Murillo ANT 5:224 10:185

5 61 10009036340 Juan David Gutiérrez González BOG 5:132 10:265

6 59 10061655608 Cristian Ortega Fontalvo ATL 5:109 10:418

7 56 10016308007 Juan David Ochoa ANT 5:178 10:483

8 88 10035335464 Jhonnier Hernandez VAL 5:385 10:646

9 87 10035393664 Nicolas Medina VAL 5:506 10:724

10 62 10016189078 Juan Sebastian Peña Daza BOG 5:428 10:878

11 60 10035317579 Federico Alvarez Rangel ATL 5:702 11:210

- 54 10006904360 Fabian Puerta ANT DNS

Los 8 Mejores Tiempos Clasifican a 1/4 de Final de  la Velocidad
Comunicado 31

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga 1° HEAT 2° HEAT 3° HEAT

1 85 10010830840 Kevin Santiago Quintero VAL 10:581 10:767

2 88 10035335464 Jhonnier Hernandez VAL

1 66 10008952878 Anderson Parra BOY 10:540 10:589

2 56 10016308007 Juan David Ochoa ANT

1 67 10016189078 Diego Peña BOY 10:661 10:488

2 59 10061655608 Cristian Ortega Fontalvo ATL

1 55 10007475448 Ruben  Murillo ANT 10:299 10:438

2 61 10009036340 Juan David Gutiérrez González BOG

LOS GANADORES CLASIFICAN  A SEMIFINAL DE LA VELOCIDAD

Viernes 8 de Junio de 2018          -          Distancia de la Carrera 3 Vueltas

200 mts Lanzados - Hombres

Resultado

Viernes 8 de  Junio de 2018          -          Distancia 3,5 Vueltas (200 MtsSalida Lanzada)

1/4 de Velocidad Hombres

Resultados

                              .
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Comunicado 27

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Puntos Puntos

1 26 10006888802 Lorena Colmenares BOY 12:42 40

2 24 10010830133 Yesi Tatiana DueñasN Gomez BOG 38

3 32 10035376587 Kimberly Escobar VAL 36

4 23 10035447420 Lina Mabel Rojas Zapata BOG 34

5 22 10006284873 Carolina Upegui ANT 32

6 21 10059063583 Lina Marcela Hernandez ANT 30

7 29 10035376385 Karol Julieth Moreno CAS 28

8 28 10014242614 Bibiana Narvaez CAL 26

9 27 10010636941 Luisa Fernanda Naranjo CAL 24

10 30 10035470860 Paula Latriglia CAS 22

11 33 10015587375 Yesenia Alvarez VAL 20

12 25 10009034522 Angie Zanabria BOY 18

Comunicado 29

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Puntos

1 4 10006450076 Carlos Alberto Uran Arroyave BOG 12:24 40

2 17 10035249780 Nicolas Garcia Alvarez BOL 38

3 6 10010984020 Miguel Flores BOY 36

4 37 10008687140 William Muñoz CAS 34

5 1 10006476752 Jefferson Rueda ANT 32

6 7 10003298687 Walter Pedraza CAL -1 vta 30

7 3 10009037350 Jordan Arley Parra Arias BOG -1 vta 28

8 2 10006284570 Marvin Orlando Angarita ANT -1 vta 26

9 12 10009873065 Jonathan Cañaveral RIS -1 vta 24

10 16 10035289590 Sebastian Gonzalez VAL -1 vta 22

11 10 10035327784 Camilo Vargas MET -1 vta 20

12 13 10035349915 Cristian Gomez Godoy SAN -1 vta 18

13 5 10006892034 Javier Gomez BOY -1 vta 16

14 38 10016193728 Nicolas Toro Coy RIS -1 vta 14

15 18 10035418522 Camilo Andres Amaya BOL -1 vta 12

16 9 10035417411 Hector Rivera MET -1 vta 10

17 8 10035296260 Alejandro Ruiz Cañas CAL -2 vtas 8

Resultados

Viernes 8 de Junio de 2018          -          Distancia de la Carrera 10 Kmts (40 Vueltas)

OMNIUM I DAMAS

Scratch

Resultados

Viernes 8 de Junio de 2018          -          Distancia de la Carrera 7,5 Kmts (30 Vueltas)

OMNIUM I HOMBRES

Scratch

                              .
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Comunicado 35

Comunicado

+ -

1 21 10059063583 Lina Marcela Hernandez ANT 21 23 24 20 4 23 40
2 28 10014242614 Bibiana Narvaez CAL 5 6 7 40 20 11 23 38
3 23 10035447420 Lina Mabel Rojas Zapata BOG 19 20 21 36
4 25 10009034522 Angie Zanabria BOY 20 20 34
5 30 10035470860 Paula Latriglia CAS 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 11 32
6 22 10006284873 Carolina Upegui ANT 25 26 27 28 29 5 30
7 27 10010636941 Luisa Fernanda Naranjo CAL 20 6 1 28
8 33 10015587375 Yesenia Alvarez VAL 22 20 20 9 1 26
9 24 10010830133 Yesi Tatiana Dueñas Gomez BOG 30 20 -19 24

10 32 10035376587 Kimberly Escobar VAL 20 2 -20 22
11 26 10006888802 Lorena Colmenares BOY 20 3 -20 20
12 29 10035376385 Karol Julieth Moreno CAS 20 5 -20 18

Vuelta Numero

OMNIUM II DAMAS  - TEMPO RACE

Resultado

Cali, Viernes 8 de Junio de 2018     -     Distancia de la Carrera 7,5 Kmts (30 Vueltas)

Pos Dorsal UCI ID Nombre Liga

Puntos por 

Vueltas Orden de 

Llegada

Total de 

Puntos

                              .
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Comunicado 38

Comunicado

+ -

1 17 10035249780 Nicolas Garcia Alvarez BOL 5 6 7 20 23 40
2 37 10008687140 William Muñoz CAS 20 11 20 38
3 8 10035296260 Alejandro Ruiz Cañas CAL 20 12 20 36
4 2 10006284570 Marvin Orlando Angarita ANT 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 10 34
5 4 10006450076 Carlos Alberto Uran Arroyave BOG 18 19 20 21 22 23 24 28 30 9 32
6 3 10009037350 Jordan Arley Parra Arias BOG 8 9 14 15 4 30
7 6 10010984020 Miguel Flores BOY 16 27 29 10 3 28
8 1 10006476752 Jefferson Rueda ANT 10 25 26 17 3 26
9 12 10009873065 Jonathan Cañaveral RIS 12 13 2 24

10 16 10035289590 Sebastian Gonzalez VAL 11 4 1 22
11 10 10035327784 Camilo Vargas MET 17 6 1 20
12 5 10006892034 Javier Gomez BOY 2 0 18
13 13 10035349915 Cristian Gomez Godoy SAN 3 0 16
14 7 10003298687 Walter Pedraza CAL 7 0 14
15 38 10016193728 Nicolas Toro Coy RIS 9 0 12

16 9 10035417411 Hector Rivera MET 14 0 10
17 18 10035418522 Camilo Andres Amaya BOL 16 0 8

OMNIUM II HOMBRES  - TEMPO RACE

Resultado

Cali, Viernes 8 de Junio de 2018     -     Distancia de la Carrera 10 Kmts (40 Vueltas)

Total de 

Puntos
Vuelta Numero

Puntos por 

Vueltas Orden de 

Llegada
Pos Dorsal UCI ID Nombre Liga

                              .
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Comunicado 36

SCR TEM ELI ACUM

1 23 10035447420 Lina Mabel Rojas Zapata BOG 34 36 70

2 21 10059063583 Lina Marcela Hernandez ANT 30 40 70

3 28 10014242614 Bibiana Narvaez CAL 26 38 64

4 24 10010830133 Yesi Tatiana Dueñas Gomez BOG 38 24 62

5 22 10006284873 Carolina Upegui ANT 32 30 62

6 26 10006888802 Lorena Colmenares BOY 40 20 60

7 32 10035376587 Kimberly Escobar VAL 36 22 58

8 30 10035470860 Paula Latriglia CAS 22 32 54

9 27 10010636941 Luisa Fernanda Naranjo CAL 24 28 52

10 25 10009034522 Angie Zanabria BOY 18 34 52

11 29 10035376385 Karol Julieth Moreno CAS 28 18 46

12 33 10015587375 Yesenia Alvarez VAL 20 26 46

OMNIUM II DAMAS 

Acumulado Parcial 

Ord Dorsal Cod. UCI Nombre Liga
Prueba
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Comunicado 39

Prueba

SCR TEM ELI ACUM

1 17 10035249780 Nicolas Garcia Alvarez BOL 38 40 78

2 4 10006450076 Carlos Alberto Uran Arroyave BOG 40 32 72

3 37 10008687140 William Muñoz CAS 34 38 72

4 6 10010984020 Miguel Flores BOY 36 28 64

5 2 10006284570 Marvin Orlando Angarita ANT 26 34 60

6 1 10006476752 Jefferson Rueda ANT 32 26 58

7 3 10009037350 Jordan Arley Parra Arias BOG 28 30 58

8 12 10009873065 Jonathan Cañaveral RIS 24 24 48

9 7 10003298687 Walter Pedraza CAL 30 14 44

10 16 10035289590 Sebastian Gonzalez VAL 22 22 44

11 8 10035296260 Alejandro Ruiz Cañas CAL 8 36 44

12 10 10035327784 Camilo Vargas MET 20 20 40

13 13 10035349915 Cristian Gomez Godoy SAN 18 16 34

14 5 10006892034 Javier Gomez BOY 16 18 34

15 38 10016193728 Nicolas Toro Coy RIS 14 12 26

16 18 10035418522 Camilo Andres Amaya BOL 12 8 20

17 9 10035417411 Hector Rivera MET 10 10 20

Acumulado Parcial 

Ord Dorsal Cod. UCI Nombre Liga

OMNIUM II HOMBRES


	CNE-PERIND2018-CLAS.pdf (p.1)
	CNE-VEL2018-CLAS.pdf (p.2)
	CNE-OMN2018-1.pdf (p.3)
	CNE-OMN2018-2.pdf (p.4-5)

